1

2023 年 12 月 25 日

各 位

プラウドライフ株式会社

年末年始期間中のお問い合わせ・資料ご請求等への対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

年末年始期間中のお問い合わせ及び資料ご請求等への対応につきまして、以下の通りとさ

せていただきます。

【電話受付】

 2023 年 年末 2024 年 年始

本社代表電話

 Tel： 044-589-2713
12 月 29 日（金） 17:00 まで 1 月 4 日（木） 10:00 より

【ホームページにおける資料ご請求等への対応】

12 月 29 日（金）以降のお問い合わせおよび、資料請求等につきましては、
1 月 4 日（木）以降、順次対応させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

お知らせ